

					
			
    
    
            
             
            
                                                            
                
                
                    

                    		                        
	                        
			                  				                        
			                        	[image: e-Zpravodaj Horní Počernice]
			                        
									                        

                        
                        
                        


                		Pracovní místa
	Akce
	Rejstřík podnikatelů
	Mapa
	Facebook

                                            
                        

                        
                        
                            

                           	
                                
                            

                        

                    


                    

                

                                
                
                    
                        
                        	Ze společnosti


	Církev
	DDM
	Mumraj
	Neziskovky
	Senioři
	ZMČ



	Školy


	Gymnázium
	SOŠ
	MŠ Chodovická
	MŠ U Rybníčku
	ZŠ Bártlova
	ZŠ Chodovická
	ZŠ Ratibořická
	ZŠ Spojenců
	ZŠ Stoliňská
	ZUŠ



	Kultura


	Chvalský zámek
	Divadlo
	Kulturně komunitní centrum



	Sport


	Atletika
	Bojové sporty
	Cyklo
	Florbal
	Fotbal
	Gymnastika
	Nohejbal
	Rybaření
	Tenis
	Volejbal



	Zdravotnictví
	Z úřadu
	Doprava


	Vlak



	Z okolí
	Fotogalerie
	Podaná ruka
	Z dopisů čtenářů
	Rozhovory

                    

                

                        				

            




            
            
                
                
                    
                    
                        404

                        Something went terribly wrong...

                        
                            But don't worry, it can happen to the best of us - and it just happen to you!

                             You can search something else or read this text one more time.                        


                        
                            
                        

                        
                            Back to home page                        
                    

                

            



    
            
                [image: logo]
		  
                      [image: erb]
				Mapa webu
	Prohlášení o přístupnosti webu
	Nastavení cookies


			  Copyright 2016 ÚMČ Praha 20


		  

		  

			  Úřední hodiny

			  Pondělí, středa: 7:30 - 12:00 a 13:00 - 18:00
Pátek: 7:30 - 11:00

			  Úřad městské části Praha 20
Jívanská 647, 193 21 Praha 9

                          Tel: 271 071 611, Email: urad@pocernice.cz

			  Datová schránka: seibq29


		  

		  
			  

			  [image: logo]

            

	

      


				
			

			
								
					
						Cookies					

					
						Tento web používá soubory cookies 🍪. Používáním tohoto webu souhlasíte s ukládáním a používáním nezbytných souborů cookies. Zakliknutím tlačítka "Povolit vše" udělujete souhlas k ukládání a používání i dalších souborů cookies jako jsou statistické, preferenční a marketingové.													
								Více informací o cookies							
											

					
						
							Nastavení						
												
							Zakázat vše						
												
							Povolit vše						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Vyberte si, jaká nastavení chcete povolit.													
								Více informací o cookies							
											

					
													
								
									Technické cookies

										Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Analytické cookies

										Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Personalizované soubory cookie

										Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili naše webové stránky potřebám a zájmům našich návštěvníků.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Reklamní cookies

										Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Zakázat vše						
												
							Povolit vše						
					

				

			

			
					
		
























			
			
	
